
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            / QĐ-UBND                           Triệu Sơn, ngày        tháng 11 năm 2021 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cách ly tập trung tại Công ty Nam Việt   

để phòng chống dịch  COVID-19 . 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

 Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm 

về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế y tế và phòng chống dịch đặc thù 

trong thời gian có dịch; 

 Căn cứ Tờ trình số 1346/ TTr-UBND ngày 20/11/2021 của UBND xã Vân 

Sơn về việc đề nghị cho cách ly tập trung đối với người có nguy cơ lây nhiễm 

cao Covid-19; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế, Giám đốc TTYT huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Áp dụng biện pháp cách ly tập trung đối với 10 người lao động 

của Công ty Nam Việt là F1 nhằm ngăn chặn việc lây nhiễm trong cộng đồng 

liên quan đến ca nhiễm Covid-19: (có danh sách kèm theo). 

Địa điểm cách ly:  tầng 2 nhà Văn phòng Công ty Nam việt 

Địa chỉ:  thôn Đại Thành, xã Vân Sơn, huyện Triệu Sơn  

 Thời gian áp dụng: kể từ 0 giờ, 00 phút, ngày 21/11/2021 đến khi có 

quyết định mới.  

 Trong thời gian áp dụng biện pháp cách ly, tất cả người lao động không 

được ra khỏi khu cách ly (trừ trường hợp phải chuyển cơ sở khám chữa bệnh và 

các trường hợp khác phải được sự đồng ý của UBND xã Vân Sơn); không giao 

dịch hàng hóa; thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-

19 theo khuyến cáo của Bộ y tế. 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã Vân Sơn có trách nhiệm lập 

chốt giám sát; phân công các thành viên hỗ trợ, giúp đỡ và hướng dẫn Công ty 



2 

 

 

thực hiện các biện pháp phòng chống dịch; kiểm tra, giám sát việc chấp hành 

quyết định áp dụng biện pháp cách ly theo quy định. 

 Giao Giám đốc Trung tâm Y tế chỉ đạo cán bộ y tế thực hiện công tác 

chuyên môn tại khu cách ly. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Trung tâm Y 

tế huyện, Trưởng Công an huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan, Chủ tịch UBND xã Vân Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 2, 3 QĐ; 

- TT HU. HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT,YT.                                       
 

 

 

 

  CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANG SÁCH 10 F1  

 CÁCH LY TẬP TRUNG TẠI CÔNG TY NAM VIỆT 

 

TT HỌ TÊN NĂM SINH ĐỊA CHỈ 

1 Đặng Duy Ân 1962 Thôn 5, Vân Sơn, Triệu Sơn 

2 Lê Thanh Tâm 1984 Lộ 25, Tống Nhất, Đồng Nai 

3 Đinh Danh Hoài 1971 Phố Bà Triệu, TT Triệu Sơn 

4 Đào Xuân Cường 1983 Thôn 12, xã Dân Lý, Triệu Sơn 

5 Lê Văn Sử 1956 Thôn 3, xã Vân Sơn, Triệu Sơn 

6 Phạm Đình Trọng 1960 Thôn 3, Nông Trường, Triệu Sơn 

7 Nguyễn Đăng Hải 1964 Thôn 8, xã Vân Sơn, Triệu Sơn 

8 Lê Tiến Dương 1968 Thôn 5, xã Nông Trường, Triệu Sơn 

9 Lê Trọng Văn 1970 Thôn 2, xã Vân Sơn, Triệu Sơn 

10 Hoàng Thị Thúy 1993 Trường Lâm, Tĩnh Gia, Thanh Hóa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-21T15:53:56+0700


		2021-11-21T16:34:37+0700


		2021-11-21T16:35:03+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-21T16:35:44+0700




